
Zarządzenie nr 173/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  03 września 2019 roku w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 173/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 03 września 2019 roku w sprawie ustalenia
terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na rok
szkolny 2019/2020. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2019-11-06 13:04)
  

Data: 
2019-09-03

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
173

Zarządzenie Nr 173/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia
4 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1342) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam termin składnia wniosków do dyrektora szkoły, do której będzie uczęszczał uczeń
w roku szkolnym 2019/2020, o przyznanie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. – „Wyprawka
szkolna” na okres od dnia 5 września 2019 r. do dnia 12 września 2019 r..

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół z terenu Gminy Dobczyce oraz
Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce.                     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 173/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 września 2019 roku. 
[2]

 

  

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_28.pdf


Zarządzenie nr 173/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  03 września 2019 roku w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019 [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie_28.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1732019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-03-wrzesnia-2019
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_28.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie_28.pdf

